tunc necesse supra scripto quoad respondendum spectat mediante serper in primo litteris
 Ternio tanquam peremptorio stare sui parere respondere vadium q' tacto hunc h' p'ri
 phori hunc satisfacere ac omne iudicatu pati debet et tenetur seq' ac suos
 succores ad eadem omnia obliget eundem Ternium prius peremptoris et alios o'cs
 exinde consequens Causa eundem Ternius semper peremptoris Vera in firmitate
 pro natiu' in rorenitate succoria legatione intra vel extra Regnu' semitio m' l'rai
 ad Munita ad Euctores vel alij quibusvis d'lonibus et legalibus impedimentis
 differendo ad quietatione ultra proximos offy' p'fati Capred' Brdayshid Ternos
 dilaciones sibi non recipiet nullaq' Motiones Apellat' ac eand' p'p'entioes
 faciend' ac q' n' p' omnia p' d'is h' p' h' ity' vel triplicib' enajonibus sus p' p' d'is
 fataly' s'uis p' p' h'one Terni bello Comenatione' vel alij' o'ib' s'uis reu' d'ys
 et defensus non subterfugiet nec modo quouis euidendo Hac p' p' h' p' h'one
 ne ad p' d'is p' h' omnia mediante.

Actum in Castro Premisti-
 ensi Feria Sexta in festi-
 no Festi Sacratissimi Cor- 13/
 poris Christi Domini 161
 Anno eiusdem Millesimi
 mo Sexcentesimo Vinguno Tertio.
 Wyszocanski Komarnickie
 mu Donat et Statuet

omnibus

Comparens personam coram officio Actus Officij Castellani Branyshes Generosus
 Marcus de Komarniki Wysockanski sanna mente et corpore exis a Terris Dicitibus
 Iuris Branyshes suis quibusvis propriis et competens recedendo Brasen Veris
 Castellani Branyshes Jurisdictioni que ad actus hunc attinet sed hinc contum
 ac bonis suis gubli liby totali et plenarie incorporandi atq; subyaciend palat libere
 publice ac per expressu recognovit. Quia ipse suo et Gro'ss Annis de Sceptice
 Consortis sue nomine pro emiranti habitatione canet ac se Officij in fribus Bora infra
 scripta Consortis sue propria et hereditaria nempe totas et integras fontes in bonis
 Villarum Zaparie Erar Wyatow Adrestron et Klimier Terra Veris Officij Branyshes
 rades et confister per Alei Adand Komarnieki et hinc Constantini Komar
 nieki filium suo pro interesse suo coram hinc iure ac titulo perpetua dona
 tionis seu alio quovis titulo hinc coram Actis Terris Branyshes seu alio quibus
 vis authentici Regni resignavit eadem Infrone donataria Terris Branyshes
 latiq; in se de hinc existat cum omni hinc hinc hinc dominio proprietate acti
 tulo hereditario hinc omni et singulis eorum e bonis et fontibus utilitatibus
 fructibus proventus redditibus emolumentis commodis obventionibus Agnis pratis Cas
 pis pasentis Sylvis Bomis gais nemoribus ind agribus rubetis ve pratis Villagis Stagis
 fluvij fluminibus nunc nautis torrentibus Aquarum de curditibus lacibus paludibus
 Bisanis magnis et parvis Libetis Caethonibus Hortulanis Inquilitis ac quibusvis
 colis in eisdem Terris degenantibus eorumq; laboribus Casibus dationibus vecturis alijs
 officijs obsequijs quibusvis. Nec non Tabernis Molendinis Horreis Hostibulibus Sedi
 cyo fructibus quibusvis attinentibus et pertinentibus gubli Universis hinc ex hinc hinc
 no danti proprietate ac emiranti competenti et hinc hinc pro se Recognovit hinc
 Jurisdictionibus aut quovis alio referentibus seu excipiens Terris in late longe circumferen
 tialiterq; sicut hinc bonis seu hinc hereditaria se in suis nemoribus et hinc hinc

ab antiquo extendit et extendit generi per speciem et e contra in nullo deors.
 gando Verum prout supra oia et singula yseret Recognit tenit habit et posside.
 bat yserung concernent ac eide servit bar Jan ex nro et de facto Nobili Coppan.
 tino Konaricki Kls Archonj Konaricki Filio et eius possenti dedit donavit
 inscripsit et resignavit prout Dat donat ac titulo pura nra et irrevocabili do.
 nationis inscribit et resignat perpetuo pnses Inquis quidem bona seu sortis offat.
 offat donat: iam ex nro et de facto idem Recognit Grosse Wyso Starsti supra scriptis
 Nobili Konaricki Donatans suo eiusq; possenti coram officio offati dedit ad hie
 reales Inscrptiones et actualen pacificand; possessionem per hiles que curque
 competet et Kls duos die quacurq; voluerit offose acceptas Per yseru Donatans
 sub et eius possenti bona seu sortis offate offat resignat. cu omib; eorund; utilita.
 tibus et usu fructib; tenendi habendi et possidendi illiq; quiete et pacifice uti
 fruendi ac ad vsus suos suorumq; successorum quousq; bene placit libere et effectuali
 co nortendi perpetuis et in eternis temporib; Debetq; et tenebitur araty Regis
 Grosse Marsus Wyso Starsti prout se ac suos successor in et super bonis suis gals oibus
 suarumq; pecuniar quibusvis habitis et habed; offate Kls Coppanino Konaricki
 Donatans suo inscribit et obligat yseru et eius successor in dictis bonis seu sortib;
 offat donatis et racione condita ab omni et quavis impetitione iudica quavis curq;
 personarum cuius curq; conditionis Statq; et sexus cuiusvis existens exonuda per se et
 Inscrptiones Terrestris prout ad quancumq; personam terrestris spectat et pertinet pns.
 Inscrptione in omni iudicio et officio Regni semper toties quousq; fuerit Teni de feudone
 evincere intercedere et liberare videlicet ad possessionem reddere Nec non bona
 seu sortis offate offat resignat. ab oib; in genere iurib; et Inscrptione pnsibus et po.
 steriorib; super eadem bona seu sortis cuius curq; personarum modo quousq; factis et faciend;
 Tum etiam a quibusvis actib; super eadem bona seu sortis offate donatis in portatibus
 et in portatibus Lucris deniq; et per hunc Brevesibusq; Teni quibusvis in quo curque

puncto et gradu huius dependens et in quovis iudicio et officio Regni obtinendi et obtinendi
 ac super offitio. Sortitio offitio respiciat. perductis et perductis emendare et elibere
 mundari et libere semper facere de etiam honoris offitio cordis officio offitio admissis in fun-
 do honoris seu sortitio offitio. offitio donat. dum per Malesa competens et illis duos
 officio requiretur non denegare, nisi debet et tenetur. eadem libere et effe-
 ctuali dare et admittere, datus et admissi eadem possidet et usus fructus quibus
 omnium modo quovis tam per se quod per suas quasvis submissas et subordinatas
 personas non impedire nec adire. Insuper donatantia sua et eius possidet in quibus
 omnibus non iniuriari. Ita et eadem bona seu sortitio offitio respiciat. idem do-
 natantia sui in possidet quiete et pacifice offitio. Insuper donatantia vigore tenere
 habere, et possidet quiete per petuit et sui tenet temporibus Idem lib. datus Terre
 spiritibus simpliciter absque Corporali Curacibus taxandis et edicendis per eundem Re-
 cognoscens Grosse Marcus Wysockanski sine eius possidet offitio Nobili. Compari-
 no Komarnicki vel eius successoribus ob non Completionem quibus omnibus et singulis
 tam in toto quod in quasvis minima parte toties quo est opus fuerit ad solvenda honoribus.
 Postmodum idem Recognoscens Grosse Marcus Wysockanski offitio Nobili. Compari-
 nicki eiusque possidet se et suos Successores in et super bonis suis gatis civibus suarumque pe-
 cuniis quibusvis habitis et habitis in presentibus et obligeat offitio supra scriptis Grosse An-
 de Sceptyce Comparitio sub huiusmodi vel in eventum mortis Successores eius ad assensum
 sui Recognoscens et ducorur huiusmodi de linea paterna proximioribus ad approbandis
 per ipsos Insuper offitio Coronationem vel similes huiusmodi pro interesse faciendos ad Acta
 quovis authentica Regni veni per se tutatis in se habent intra decem menses sex septi-
 mularum adducere et per se vel statuere ab eorum vel eius et quibus debite exequa-
 tur efficere Idem lib. huiusmodi Datus Terrarum simpliciter absque Curacibus.
 to Corporali taxandis et edicendis Comparitio Grosse Marcus Wysockanski sine eius
 possidet.